
Gestor - Cézar Rotondano Machado / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
A.V João Leal Sales s/n - Milagres - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KB7ZH/4RAPINEPEJSS8DXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Milagres
1 Sexta-feira • 13 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3028

 
 

Prefeitura Municipal de 
Milagres publica: 

 
• Ratificação, Adjudicação e Homologação Termo de Dispensa de 

Licitação 033/2022 
• Extrato de Publicação de Dispensa de Licitação 033/2022 
• Resumo de Contrato 0062/2022 Dispensa 033/2022 



            Prefeitura Municipal de Milagres 

 

Av. João Leal Sales – Centro – Milagres – Bahia 
Tel: (75) 3545-2001 

 

 
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. 

Processo Administrativo n.º 075/2022 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais RATIFICA, ADJUDICA E 
HOMOLOGA o Termo Dispensa de Licitação de n.º 033/2022, acolhendo o parecer 
jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para a contratação da empresa 
PAULO VITOR FARIAS MASCARENHAS-ME, portadora do CNPJ N.º 
30.873.623/0001 – 30, com endereço na Rua 13 de Março, nº 05, Sala, Centro, 
Cachoeira -Bahia, 44.300-000, para prestação de serviço de confecção de cartel em 
MDF para Banda Marcial do município de Milagres-Ba, no valor de R$4.000,00 
(Quatro mil reais), nos presentes autos deste procedimento, de acordo com o Art. 24, 
inciso II, da Lei 8.666/93.Milagres - Bahia, 28 de Abril de 2022.Cézar Rotondano 
Machado-PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Milagres

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KB7ZH/4RAPINEPEJSS8DXG

Sexta-feira
13 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3028

Licitações



            Prefeitura Municipal de Milagres 
                                                                          

 

Av. João Leal Sales – Centro – Milagres – Bahia 
Tel: (75) 3545-2001 

 
 

   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º033/2022 
Processo Administrativo n.º 075/2022 

 
CONTRATANTE: Município de Milagres CONTRATADO: PAULO VITOR FARIAS 

MASCARENHAS-ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço de confecção de cartel em MDF para Banda Marcial do município de Milagres-Ba. 
VALOR TOTAL R$ 4.000,00  ( Quatro mil reais). VIGÊNCIA: 28/04/2022 a 31/12/2022.  BASE 
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93; HOMOLOGADO: Cézar Rotondano Machado, 
Prefeito Municipal. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.06.12-Secretaria 
de Cultura, Esporte e Lazer; Projeto Atividade: 2028-Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Cultura e de Lazer; Elemento de Despesa: 33.90.30.00.0000-Material de Consumo; 
Fonte:00. Milagres-Ba, 26 de Abril de 2022.  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Milagres

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KB7ZH/4RAPINEPEJSS8DXG

Sexta-feira
13 de Maio de 2022

3 - Ano  - Nº 3028



        Prefeitura Municipal de Milagres 
                                                                          

 
 

RESUMO DE CONTRATO N.º0062/2022 
DISPENSA N.º 033/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 075/2022 
 
 
CONTRATANTE: Município de Milagres CONTRATADO: PAULO VITOR FARIAS 
MASCARENHAS-ME.DISPENSA: 033/2022 OBJETO:Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de confecção de cartel em MDF para Banda 
Marcial do município de Milagres-Ba.VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.06.12-Secretaria de Cultura, 
Esporte e Lazer.Projeto Atividade: 2028-Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Cultura e de Lazer Elemento de Despesa: 33.90.30.00.0000-Material de Consumo  Fonte: 
00-Recursos Próprios. Cézar Rotondano Machado, Prefeito Municipal. Milagres-Ba, 28 de 
Abril de 2022.  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Milagres

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KB7ZH/4RAPINEPEJSS8DXG

Sexta-feira
13 de Maio de 2022
4 - Ano  - Nº 3028


		2022-05-13T16:57:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




